
Об определении официального пе-

чатного средства массовой инфор-

мации Суксунского городского 

округа  
 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Определить районную газету «Новая жизнь» официальным печатным 

средством массовой информации Суксунского городского округа для опублико-

вания муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных 

правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей 

Суксунского городского округа официальной информации о социально-

экономическом и культурном развитии Суксунского городского округа, о разви-

тии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-

вания (обнародования). 

 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

19.09.2019  № 10  

 
┌           ┐ 

 

Председатель Думы Суксунского го-

родского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 

И.п. главы городского округа – главы 

Администрации  Суксунского  город-

ского округа  

 

П.Г. Третьяков 

 

 


